



YURT DIŐI GEZİLERİ 2024-2025

GİDİLEN YER	FRANSA	FRANSA	FRANSA	AMERİKA	İTALYA	FRANSA	FRANSA	FRANSA	FRANSA
	Lille	Paris	Grenoble	New-York Niagara	Roma	Paris	Nantes	Nantes	Tours
SEVİYE/DERS	Tiyatro Kulübü Fransızca, Tiyatro	L3 Fransızca, İş dünyası	FR MUN Kulübü Fransızca, Münazara	L2 İngilizce	İngilizce MUN Kulübü	Folklör Ekibi Fransızca, Dans	L1 (grup 1) Fransızca	L1 (grup 2) Fransızca	Koro Fransızca, Müzik
AMAÇLAR	Cesar Baggio de Lille Lisesi <ul style="list-style-type: none">İletişim dili olarak Fransızca'nın kullanılması.Fransız kültürünü tanımak.Ortak teatral üretim.	Üniversite hayatını keşfetme	Fransızca MUN konferansı <ul style="list-style-type: none">Fransızca konuşmak ve Fransızca seviyesini geliştirmek.Düşüncelerini savunabilmek ve kendini diplomatik dille uygun bir şekilde düzgünce ifade edebilmek.	Kültür ve Dil Gezisi <ul style="list-style-type: none">İngilizce pratik yapmak.Kuzey Amerika'daki bir lisenin günlük hayatını tanımak.	İngilizce MUN konferansı <ul style="list-style-type: none">İngilizce konuşmak ve İngilizce seviyesini geliştirmek.Düşüncelerini savunabilmek ve kendini diplomatik dille uygun bir şekilde düzgünce ifade edebilmek.	Folklör Festivali <ul style="list-style-type: none">İletişim dili olarak Fransızca'nın kullanılması.Fransız kültürünü tanımak.Kültürlerarası iletişim.	Stanislas Lisesi ile öğrenci değişim programı: Sanat ve Kültürel Miras <ul style="list-style-type: none">İletişim dili olarak Fransızca'nın kullanılması.Fransız kültürünü tanımak.	Stanislas Lisesi ile öğrenci değişim programı: Doğu ve Batı arasında Kültürel Diyaloglar <ul style="list-style-type: none">İletişim dili olarak Fransızca'nın kullanılması.Fransız kültürünü tanımak.	Grandmont de Tours Lisesi ile Saint Benoît Lisesi korolarındaki öğrencilerin değişim programı <ul style="list-style-type: none">İletişim dili olarak Fransızca'nın kullanılması.Fransız kültürünü tanımak.Müziğin evrensel dilini paylaşmak, beraber üretmek.
TARİH	8-15 Aralık	12-17 Ocak	13-16 Şubat	25 Şubat-8 Mart	28 Mart-1 Nisan	13-19 Nisan	23-30 Nisan	10-17 Mayıs	12-19 Mayıs